
PROFESIJU DIENAS AS  „GRINDEKS” 

AS „Grindeks” aicina skolēnus, kuri interesējas par ķīmiju un farmāciju līdz 20. janvārim 

pieteikties uzņēmuma rīkotajām „Profesiju dienām”, kas notiks no 4. februāra līdz 4. martam. Šis ir 

jau sestais gads kopš uzņēmumā tiek realizēts šāds projekts ar mērķi veicināt jauniešu interesi par 

ķīmiju un karjeras iespējām farmācijas nozarē.  

„Grindeks” aicina 9.-12. klašu skolēnus iepazīt profesijas, kas saistītas ar zāļu ražošanu. 

Uzņēmums jauniešiem piedāvā pavadīt vienu darba dienu kopā ar izvēlētās jomas speciālistu. 

Skolēniem būs iespēja iepazīties ar tādām profesijām kā ķīmiķis, ķīmijas tehniķis-analītiķis, 

ķīmiķis-analītiķis, mikrobiologs, ražošanas farmaceits, farmācijas tehnologs, farmaceitiskās 

produkcijas ražošanas operators, reaktora operators, iecirkņa vadītājs un iekārtu operators.  

„Profesijas dienu” ietvaros skolēniem būs iespēja piedzīvot praksē farmācijas nozares 

profesionāļu ikdienu, iejusties izvēlētās profesijas specifikā un saņemt atbildes no nozares 

speciālistiem uz interesējošiem jautājumiem gan par farmācijas nozari kopumā, gan par darba 

ikdienu farmācijas uzņēmumā, gan arī par karjeras iespējām. „Grindeks” profesionāļu vadībā 

skolēni tiks iepazīstināti ar dažādiem uzņēmuma ražošanas iecirkņiem, praktiski darbosies 

laboratorijās un gūs jaunu pieredzi, kas noderēs savas profesijas un studiju virziena izvēlē.  

 Pielikumā pievienots plakāts un profesiju apraksts. Ja ir iespējams, tad izvietojiet tos skolā 

pie ziņojumu dēļa. 

Lai pieteiktos „Profesiju dienām”, skolēniem jāsūta pieteikums un motivācijas vēstule uz 

profesiju.dienas@grindeks.lv. Motivācijas vēstulē jābūt norādītai skolai un klasei, jābūt norādītam 

kontakttālrunim un e-pastam, kā arī jāatbild uz jautājumiem – kāpēc Tu vēlies tuvāk iepazīt 

„Grindeks” un kāpēc Tevi interesē konkrētā profesija?  

 

https://pasts.riga.lv/owa/redir.aspx?C=7b-ercUH1kiS5WrKmDQvw0VBfsP-BNIIIkKjzIF3FBcjPWE-rcOdAc3lrfu80JbC7oeLCjbaFx0.&URL=mailto%3aprofesiju.dienas%40grindeks.lv

